Ideo f idel i tat i vestre harum serie committimus et mandamus, quatinus 
s tat im acceptis presentibus sub onere sedecim marcarum ad capitulum 
ecclesie Posoniensis personaliter intrare ac ad fidem vestram, de quibus 
interrogabimini, secundum quod vobis constant, meram rei veritatem 
dicere faterique debeatis et teneamini, super quibus vestris fassionibus 
et attestacionibus d ic tum capitulum ecclesie Posoniensis litteras neces-
sarias prefato exponenti iuris sui ad cautelam extradare debeat et tenea
tur , secus non facturi presentibus perlectis exhibenti restitutis! 

D a t u m Posonii i n festo beati Bartholomei apostoli anno Domini m i l 
lesimo quingentésimo vigésimo. 

1520 Augusti 26 388 

Capitulum ecclesiae Posoniensis testibus Georgio plebano Hantensi et Iohanne 
Józsa iudice nobilium comitatus Vesprimiensis et Nicolao Kálti a Iohanne Szabó 
et Georgio presbytero de Kisécs oves Francisci Boldogasszonyfalvi praepositi 
Hantensis tempore insurrectionis abacias esse testatur. 

In charta 29,5x42,5 cm. 
Sigilli fragmentum in dorso flavae cerae impressi. 
Sign. Archivum Civitatis Posonii: no 4676 (ante: no 5411). 
Reg. Inventar, no 4676 (Slovace). 

Nos capitulum ecclesie Posoniensis memorie commendamus tenore 
presencium significantes, quibus expedit, universis, quod nos litteras 
serenissimi principis domini Ludovic i Dei gracia regis Hungarie et Bohe
mie etc. attestatorias patenter emanatas nobisque in aliqua sui parte 

5 loquentes summa cum obediencia recepimus i n hec verba: 
Sequuntur litterae Ludovici I I regis Hungáriáé die 24 Augusti anno 1520 
datae (v. no 387). 

Quarum quidem btterarum vigore prefati dominus Georgius plebanus 
de Hantha ac Iohannes Josa de Bankhaza iudex nobibum comitatus 
Wesprimiensis et Nicolaus K a l t h y de Kalthhaza die datarum presen
cium ad nostram venientes presenciam, qui utputa dictus dominus 

1 0 Georgius plebanus ad consciencie sue puritatem, prefati vero Iohannes 
Josa et Nicolaus K a l t h y ad fidem eorum in facto predictarum ovium i n 
preinsertis litteris <|icti domini nostri regis specificatarum dixerunt et 
fassi ext i terunt in hune modum. 

E t primo prenotatus dominus Georgius plebanus fassus ex t i t i t , quod 
1 5 tempore, quo sedicio popub crucigerorum in hoc regno Hungarie exorta 

fuisset, prefatus dominus Franciscus prepositus exponens t i rranidem 
ipsorum crucigerorum pertimescens gracia defensionis seu conservacionis 
persone sue se ad locum tuciorem contubisset, sed antequam ad i l i u m 
locum destinatum se conferret, ipsum dominum Georgium plebanum